[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

27.04.2012

                                                                         №  920-38/5

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
          Рассмотрев  ходатайство  ОАО «ПО «Электроприбор» от 06.04.2012 №116/25-31-3048, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. За достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности и большой личный вклад в  развитие производства объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1)  Байковой Ирине Николаевне, ведущему экономисту  сборочно-монтажного производства ОАО «ПО «Электроприбор»;
2) Курину Александру Викторовичу, слесарю механосборочных работ сборочно-монтажного производства ОАО «ПО «Электроприбор»;

3) Лисову Александру Борисовичу, токарю инструментального производства ОАО «ПО «Электроприбор»;

4) Тепляковой Дарье Николаевне, менеджеру отдела внешнеэкономических связей ОАО «ПО «Электроприбор»;

5) Челышевой Юлии Николаевне, начальнику участка сборочно-монтажного производства ОАО «ПО «Электроприбор».

Глава города                                                                                              И.А. Белозерцев